Томская область

                                              Вернекетский район

       Совет Орловского сельского поселения

                               п.Центральный

	29 октября 2015 года
	                                                   №32

РЕШЕНИЕ

Об организации приема граждан

по личным вопросам

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях создания условий для непосредственного обращения граждан, проживающих на территории муниципального образования «Орловское сельское поселение»

Совет Орловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема жителей депутатами Совета Орловского сельского поселения, согласно приложению № 1.

Глава Орловского сельского поселения                                      Е.М.Стражева

Приложение № 1

К решению Совета Орловского

Сельского поселения

от 29.10.2015 г. №32
ГРАФИК

приема жителей поселения

депутатами Совета  Орловского сельского поселения

п.Центральный

	Дни приема
	Ф.И.О. депутата
	Время приема
	Место приема

	1-ый понедельник каждого месяца
	Зименко Любовь Николаевна
	с 1600 до1700
	Магазин «Алена»

	2-ой вторник каждого месяца
	Стражев Вячеслав Олегович
	с 1100 до 1200
	Дружнинское лесничество

	3-ья среда каждого месяца
	Тарусин Сергей Геннадьевич
	с 1100 до 1200
	Пожарный пост

	4-ый четверг

каждого месяца
	Дудник Алексей Валерьевич
	с 1600 до 1700
	Пожарный пост

П.Дружный

	Дни приема
	Ф.И.О. депутата
	Время приема
	Место приема

	1-ый вторник каждого месяца
	Абрамова Елена Михайловна
	с 1600 до 1700
	Дружнинский ФАП

	2-ой четверг каждого месяца
	Сиухина Светлана Владимировна
	с 1600 до 1700
	МКОУ «Дружнинская НОШ»

	3-ья

Пятница

каждого месяца
	Беляев

Илья Анатольевич
	с 1600 до 1700
	Контора ЖКХ